De sc̄tis porphyrio sociis mar. Cap. cij.

Dorphyrius martyr cū sociis duētis ap̄d alexandria passus ē sub maientē cesare. Hic cū esset pr̄cepis militaria ipatoris: a regina faustina rogatus cā ad beatā katerinā in carcere detētam nocte quadā adduxit: et vides mirabilia que in carcere fiebat apud virginē. vna cū p̄dicta regina xp̄i fidē p̄cepit: vt dicetur ifra in passiōe ipius viginis. vii. kal. decēbris. Cū aut regina p̄ xp̄i noīe passa esset. Porphyrius corp⁹ ei⁹ rapies sepeliuit: vi sup̄ dictū est i passiōe faustine. viii. kal. decēb. Secūt̄ vo die duz de corpore regine questio fieret: et multos propter hoc ad supplicia pertrahi matent̄ iussisset. Porphyrius pūpēs i me diu exclamauit q̄ ip̄e esset: qui xp̄i famulā sepelisset: et xp̄i fide p̄cepisset. Et cū omnia que cotigerat: suis comilitonib⁹ ducēris nūmero retrullisset: illi similiē diuinis copūcti se xp̄ianos esse velle dixerit: et vna cū suo p̄ncipe se mori patos obtulerit. Lūc cesar furi budis eos oēs p̄cepit vna cū porphyrius decollari: et corpora eoz canib⁹ deuorada dimitti: q̄ tñ a xp̄ianis nocte collecta et extra muros ciuitatis sunt tumulata. viii. kal. decēbris.

De sc̄tis flora et maria. v. et mar. Cap. cij.

Flora et maria vgies ap̄d cordu pastē sunt q̄ p̄mo diuturnos carceres p̄ xp̄i noīe passe: mltaqz famis et inedia maceratione afflicte: nouissime autem gladio interempte coronē martyri per ceperunt. viii. kal. decēbris. Nec ado.